НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ
г.Уфа

                             15 апреля 2011 года

РЕШЕНИЕ №3
«О назначении Председателя третейского суда при Некоммерческом партнерстве Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – Генерального директора НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан», на основании ст.10.8.4. Устава НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан», ст.11 Положения «О третейском суде при НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан», Совет
РЕШИЛ:

Назначить Крылова Олега Михайловича председателем третейского суда при Некоммерческом партнерстве Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан».
Председатель Совета

                                             Р.Ф. Мамлеев